МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021 №41

О внесении изменений в состав общественной
комиссии по организации общественного обсуждения
проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории
городского округа г. Аргун 2020-2024» утвержденного
постановлением мэра от 30 сентября 2020 года № 58

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Вывести из состава общественной комиссии по организации
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского
округа г. Аргун 2020-2024», утвержденного постановлением мэра от 30
сентября 2020 года № 58 (далее - комиссия), Юсупова А.М.

2. Включить в состав комиссии:
- Сабралиева Р.Р., главного специалиста по ГО, ЧС и ПБ мэрии - членом

комиссии.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

pul .

И.о. мэра А ° vfe,? / А.С. Мациев